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RE: Proceso de Rendición de Cuentas 2024

Desde Ximena del Rocio Salvador Medina <xsalvador@mtop.gob.ec>
Fecha Jue 22 May 2025 10:01
Para Glenda Flores Rodriguez <gflores@mtop.gob.ec>; Betsy Noelia Pazmino Zambrano

<bpazmino@mtop.gob.ec>; Gisella Marlene Bajana Quinto <gbajana@mtop.gob.ec>
CC Xavier Sebastian Aguirre Crow <xaguirre@mtop.gob.ec>; RAFAELA ALEJANDRA GONZALEZ ALBAN

<rgonzalez@mtop.gob.ec>; José Francisco Ruiz Reyes <jruiz@mtop.gob.ec>

3 archivos adjuntos (14 MB)

RDC_MTOP_SPTMF_10.-ppt-INFORME-FINAL-2022-31may2023.pdf; PPT-RENDICION DE CUENTAS_2024 EJM PROV.pptx;
20250430_Informe Rendición de Cuentas 2024.v1.docx;

Es�mados Delegados:

Por la presente y una vez recibido el formato para la ppt para la rendición de cuentas, agradeceré
preparar la parte a cargo de la Dirección/Unidad a su cargo.

Adicionalmente remito la ppt de la RDC 2022, para que tomen como referencia como se la ha
presentado en años anteriores.

Agradeceré remi�r hasta el lunes 9 de junio la presentación respec�va para su consolidación.

Saludos Cordiales, 

 
Ing. Ximena Salvador Medina
Especialista en Control de Gestión Portuaria - Asesora Técnica

Subsecretaría de Puertos y Transporte Marítimo y Fluvial

Av. del Bombero y Av. Leopoldo Carrera, Edificio Grace, 1er Piso.

(593) 042592080 ext. 82114

Código Postal 090208 / Guayaquil - Ecuador.
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